ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета судей Республики Бурятия
О рассмотрении проекта положения об объединенном судебном архиве судов Республики Бурятия
06 сентября 2024 года            					                         № 1071-С

Рассмотрев проект положения об объединенном судебном архиве судов Республики Бурятия, Совет судей Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Согласовать положение об объединенном судебном архиве судов Республики Бурятия.
2. Постановление опубликовать на сайте Совета судей Республики Бурятия.

Заместитель председателя Совета судей
Республики Бурятия                                                                         В.С. Мантуров